
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципальный округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ 
 

от 08 июля 2025 года        № 134 
 

О приеме на обучение 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом МАОУ СОШ № 6, на 
основании личного заявления родителей (законных представителей) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 6 на обучение по программе начального 
общего образования в 2025 – 2026 учебном году: 

 в 1 б класс  
Руфуллаеву Нармину, 13.08.2018 года рождения  

 
 
 

Директор школы                                                    Н.С. Терентьева 
 


		2025-07-09T08:20:46+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




